
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/481/24 
RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada  Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 stycznia 2020 roku miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów 

w wysokości 280 zł. 

§ 2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświęconego na udział w sesjach Rady Gminy, zebraniach 
sołeckich oraz rekompensatę kosztów innych czynności związanych 

z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

§ 3. Wypłaty diet dokonuje się do piątego dnia miesiąca następującego po danym miesiącu na rachunek 
bankowy wskazany przez sołtysa lub w kasie Banku Spółdzielczego w Rzeczenicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§ 5. 1. Traci moc Uchwała Nr XV/112/07 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 29 grudnia 2007 r. 

w sprawie ustalenia diet sołtysów. 

2. Traci moc Uchwała Nr XL/293/09 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/112/07 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 29 grudnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia diet sołtysów. 

3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/119/20 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 17 stycznia 2020 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotów kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

4. Traci moc Uchwała Nr XIX/124/20 Rady Gminy Rzeczenica z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów 

5. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie do ustalenia wysokości diet dla sołtysów od dnia 
1 stycznia 2020 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Rzeczenica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2024 r.

Poz. 931



 
Józef Wojciech Bytner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 931


	UCHWAŁA NR LXIV/481/24 RADY GMINY RZECZENICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6


		2024-02-21T10:45:40+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




